
PERSONELI I ARSIMTARËVE 

VITI SHKOLLOR 2014/2015 

28 arsimtarë 
17 të emëruar me organikë, 1 të deleguar, 10 me pagesë sipas orëve 

 

Klasa Mësues 

Drejtor Papadopoulos Stergios 

Α 1 Kefalidou Artemis 

Α 2 Basli Marianthi  

Β 1 Kyriakidou Zacharoula 

Β 2 Aslanidi Nastia 

C 1 Jannakoula Ekaterini  

C 2 Efstathiadou Anna 

D 1 Keskilidou Machi 
D 2 Karras Efthimios 

Ε 1 Zois Apostolos  

Ε 2 Samelis Christos 

F 1 Filippidis Antonios  

F 2 Paraschos Athanasios 

Grupi i nxënësve ciganë Mavromatis Gavriil  

Grupi mësimor i nxënësve të riatdhesuar 

dhe të huaj 

Karagiannis Panajotis  

Fokidi Garyfallia 
 

Mësues specialiteti 
 

Specialiteti Mësues 

Muzike - 

Gjuha angleze Malivitsi Soi & Giannati Evi 

Gjuha gjermane Dionisiou Petroula & Efstathiadis Efstathios 

Edukimi fizik Chaliamalia Vanna & Dalakos Vasilios 
 

Seksioni i veprimtarive krijuese të programit gjithëditor 
 

Specialiteti Mësues 

Përgatitja e mësimeve Tiuxhari Andonia (përgjegjëse) 

Përgatitja e mësimeve Belidou Charoula 

Përgatitja e mësimeve Paschalopoulos Konstantinos 

Përgatitja e mësimeve Bisba Apostolia 

Përgatitja e mësimeve Antoniadis Savvas 

Informatikë Delimpei Eleni 

Gjuha angleze Giannati Evi 

Edukim fizik Dalakos Vasilios 
 


